

## JWBEEK Holding ApS

Ellevadsvej 31

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 15 19 97

## Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 5. maj 2016

---

Dirigent  
Jesper Wolf Bek

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

---

FSR\*

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

JWBEK Holding ApS  
Ellevadsvej 31  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.	29 15 19 97
Stiftelsesdato:	3. oktober 2005
Hjemstedskommune:	Charlottenlund
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

## Direktion

Jesper Wolf Bek

## Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma FRR  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. maj 2016 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

JWBEK er et holdingselskab, hvis aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt forvalte likvider og sikre værdipapirer.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 1.617 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

#### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat	-101.645	-93.641
Finansielle indtægter	3.027.867	2.701.322
Finansielle omkostninger	<u>-991.264</u>	<u>-537.858</u>
Resultat før skat	1.934.958	2.069.823
1 Skat af årets resultat	<u>-317.990</u>	<u>-528.259</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.616.968</u></b>	<b><u>1.541.564</u></b>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	<u>1.616.968</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>1.616.968</u>	



## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2015	2014
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender, langfristet	0	1.268.612
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.483.714</u>	<u>17.126.415</u>
2 Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.483.714</u>	<u>18.395.027</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>18.483.714</u>	 <u>18.395.027</u>
 Likvide beholdninger	 <u>1.824.815</u>	 <u>570.948</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>1.824.815</u>	 <u>570.948</u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>20.308.529</u></u>	 <u><u>18.965.975</u></u>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2015	2014
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>19.953.428</u>	<u>18.336.460</u>
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>20.078.428</u>	<u>18.461.460</u>
Selskabsskat	199.979	476.656
Anden gæld	27.263	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.859</u>	<u>2.859</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.101</u>	<u>504.515</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>230.101</u>	<u>504.515</u>
PASSIVER I ALT	<u>20.308.529</u>	<u>18.965.975</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	319.877	528.259
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.887	0
	<u>317.990</u>	<u>528.259</u>
		Andre værdi- papirer
		kr.
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo		15.247.665
Årets tilgang		12.379.350
Årets afgang		<u>-11.353.159</u>
Kostpris ultimo		<u>16.273.856</u>
Op- og nedskrivninger primo		1.878.750
Op- og nedskrivning vedrørende afgang		-578.281
Årets værdiregulering		<u>909.389</u>
Op- og nedskrivninger ultimo		<u>2.209.858</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>18.483.714</u>

## Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat- dispo-nering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	18.336.460	0	1.616.968	19.953.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<u>18.461.460</u>	<u>0</u>	<u>1.616.968</u>	<u>20.078.428</u>

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 3. oktober 2005	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter  
Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
